natus, ac balliuus ad hoc constitutus vigore potestatis sibi in dictis hteris com-

misse, tradidit per terre et lapidis assignacionem, vt moris est in tahbus, prefato

Gawino Maxuell saisinam hereditariam, statum feodi, necnon realem, actualem,

et corporalem possessionem de dictis terris de Jaktoune, AUyrtoune, Newlandis,

et Grenehyllis, cum pertinenciis, secundum tenorem dictarum literarum ac carte

sue exhide sibi confecte, iacentibus in baronia de Kylbride et infra vicecomi-

tatum de Lanark ; saluo hire cuiuslibet : ac eciam in vnaquaque prenomina-

tarurn villarum de Jaktoune, AUyrtoune, Neulandis, et Grenhyllis, prefatam
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saisinam singulariter ac separatim declit et contulit ; primo, in villa de Jaktoune,

apud eius principale messuagium ; secundo, in Allyrtoune, apud eius principale

messuagium ; tercio, in Newlandis, in eiusdem principali messuagio
; quarto et

vltimo, apud Grenhillis, in eiusdem principali messuagio : Super quibus omni-

bus et singulis premissis dictus Gawinus Maxuelle a me notario publico infra-

scripto sibi fieri peciit instrumentum publicum seu publica instrumenta, vnum

uel plura : cui eciam instrumento, pro maiori securitate et effectu, dictus

Gawinus sigillum dicti Alexandri appendi procurauit cum instancia : quiqui-

dem Alexander hoc fieri concessit. Acta fuerunt bee apud principalia messu-

agia dictarum terrarum, circa boram diei primam post merediem, finiendo ante

secundam ; sub anno, mense, die, et indictione quibus supra
;

presentibus

ibidem discretis viris, videbcet, Georgeo Murbede de Nethir Laucbbope,

Roberto Maxuell de Stanle, Jobanne Maxuell, Jobanne Lekprewik, Tboma

Lowys, Tboma Browne, cum multis abis testibus ad premissa vocatis sjjecialiter

et rogatis. Sequitur subscripcio notarij.

Et ego Robertus Waucb, presbyter Glasguensis diocesis, publicus auctori-

tatibus appostobca et regali notarius, premissis etc.

Charter by Sir John Maxuelle of Calderwod, knight, to Gawin Maxuelle,

bis eldest son, of tbe lands of Mauldislee, 14th February 1486.

59. Omnibus banc cartam visuris vel audituris, Jobannes Maxuelle de Calderwod,

miles, salutem in Domino sempiternam : Noueritis me dedisse, concessisse, et

hac presenti carta mea confirmasse dilecto, fideb, et carissimo filio meo Gawino

Maxuelle, meo primogenito ac apparenti beredi, pro filiali dileccione quam gero

erga eum, ac suo seruicio micbi multipliciter facto et fiendo, omnes et singulas

terras meas de Mauldislee, cum tenandis, tenandriis, ac suis pertinenciis, iacentes